
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О признании утратившими силу законодательных актов 
(отдельных положений законодательных актов) Ставропольского края

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) Закон Ставропольского края от 15.06.98 № 13-кз "О семейной политике 

в Ставропольском крае";
2) пункт 9 статьи 1 Закона Ставропольского края от 24 декабря 2010 г. 

№ 108-кз "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставро
польского края в связи с изменением наименования законодательного (предста
вительного) органа государственной власти Ставропольского края";

3) Закон Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 126-кз "О внесе
нии изменения в статью 8 Закона Ставропольского края "О семейной политике 
в Ставропольском крае";

4) статью 1 Закона Ставропольского края от 11 февраля 2014 г. № 9-кз 
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского 
края и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных поло
жений законодательных актов) Ставропольского края".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования.

Статья 2

Исполняющий обязанности 
Губернатора Ставропольского щ 
первый заместитель председател 
Правительства Ставропольского

г. Ставрополь 
29 декабря 2015 г. 
№ 143-кз

И.И.Ковалев



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О Законе Ставропольского края 
"О признании утратившими силу законодательных актов 

(отдельных положений законодательных актов) Ставропольского края"

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившими силу за
конодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Ставро
польского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Став
ропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подпи
сания и обнародования.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь

Ю.В. Белый

24 декабря 2015 года 
№ 2356-V ДСК


